YnpaBneHne o6pasoBaHUs
AaMUHUCTpaumn OpKOHMKNA3EBCKOIO panoHa
Pecny6nmkn Xakacusi

Mpukas Ne 381

ot 15 pekabpsa 2023 T. n. Konbeso

«O06 yTBEpPXAEHUM CNCKa NobeauTenein n Npusepos
MYHULMNa/ILHOrO 3Tana Bcepoccuinckoin onumnuagpl
LUKO/IbHNKOBY

B cooTtBetcTBMM C npuKasoM MwuHMCTEpPCTBA MpPOCBeLeHnst  POCCUIACKOMN
depepau o1 27.11.2020 Ne 678 «O6 yTBepxXaeHun [lopsigka npoBeAeHUs
BCEPOCCUICKOM ONMMNMaAbl LUKONbHUKOB», MNpUKasoMm MUHMUCTepCTBa 06pa3oBaHus U
Haykn Pecnybnmkn Xakacma ot 10.10.2023 Ne 100-1165 «O nposefeHWUn
MYHULUMNaNbHOIO 3Tana Bcepoccuiickol onuMnunagbl WKoAbHUKOB B 2023/2024
y4e6HOM rofly», NprMKasom YnpaeneHus o6pa3oBaHus OpIKOHUKWMA3EBCKOIO pailoHa oOT
20.10.2023 Ne 287 «O npoBeAeHN MyHULUMNAIbHOrO 3Tarna BCePOCCUIACKOA onnMMnunapl
LUKOMbHUKOB B 2023/2024 y4ye6GHOM rogy», Ha OCHOBaHWM MPOTOKO/IOB 3acefaHuil
NPeAMETHbIX KOMUCCUIA

NMPNKASBIBAIO:

1 YTBepauTb CNUCOK NobeauTenel 1 NPU3epoB MyHULMNAIbHOTO 3Tana BCePOCCUINCKONA
oNMMNnaab! LKOMbHUKOB B 2023-2024 yyebHom rogy (MpunoxkeHue).
2. KOHTpO/b 3a MCMOTHEHUEM MPKKa3a OCTaBNAK 3a COOOIA.

W.0. pykoBoguTens
YnpaeneHus 0bpa3oBaHus
OpMKOHMKMA3EBCKOrO painoHa J1.B.Hunkenb

AOKYMEHT NOAMNUCAH
3NEKTPOHHOW NOANMCHIO

Ceprudukar: 698E127E43838DCT4ECO10E7562BAAZS
B Kenb flnana BrapnmuposHa
A : € 13.12.2023 o 07.03.2025
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®.N.0. yyacTHMKa

TapTayakosa BaneHTuHa JMUTpreBHa

[y6posckas MonnHa AMnTpreBHa
Huvkenb KceHnsa BnagvmmposHa
"nagkmx Ennsaeeta PomaHOBHa
AcTaxosa AnekcaHapa BacunibeBHa
bynHukoBa BepoHrka BaaymoBHa
bopucosa [apbsa AnekcaHpoBHa
Camoitnoa Enusaseta BadyecnaBosHa

MomoT Kupwunn AHapeesny
"ayc EnunsaseTa EBreHbeBHa
Ckok lNMonuHa BnagmmmposHa
Cobonb KOonma BukToposHa
PaukoBckas AHactacusa AHpeeBHa
[NeTpoBa AHresiMHa HvkonaesHa
BarHep EnvsaseTta ApTypoBHa
KokoBa AHrenvHa HukonaesHa

I"nagknx Enmsaseta PoMaHOBHa
3vecTbeBa EkaTepuHa AMUTPrEBHA
Cwmanb OyaHa BnaaymMmposHa

Kuauko JaHnmn AnekcaHapoBuy

CMWCOK NOBEAUTENEWN N MPU3EPOB
MYHULMN&/IbHOIO 3Tana BCEPOCCUNCKON onnmnuagbl LWKOMbHUKOB B 2023-2024 yye6HOM rogy

O6pa3oBaTe/bHOE YUPEXKIEHE

PyCCKUin A3bIK
MBQOY «KonbeBckas COLL»
MBOY «KonbeBckas COLL»
MBOY «Kornbesckast COLLL»
MBOY «KonbeBckast COLL»
MBQOY «YcTtunHo-Konbesckass COLL»
MBOY «KonbeBckast COLL»
MBOY «KonbeBckast COLL»
MBOY «Wrocckast COLL»

Buonorus

MBOY «Konbesckass CCOLL»
MBOY «Wtocckas COLL
MBOY «Konbesckas COLL»
MBOY «¥YcTnHo-Konbesckas COLLD»
MBQOY «tocckast COLL»
MBQY «Konbesckass CCOLL»
MBOY «KonbeBckass COLL»

MBOY «Hosomapbscosckass COLL-V1»

Jntepatypa
MBQOY «Konbesckass COLLb»
MBOY «Konbesckas COLLb»
MBOY «[pumckosas COLLb»

AHINACKUIA A3bIK

MBQY «Konbesckast COLL»

[MpunoxeHve

K NMpUKasy YTpas/ieHysi 06pa3oBaHus
OpHKOHMKIMA3EBCKOrO painoHa

oT 15.12.2023 Ne381

knacc ®.N.0. Kon-eo Mak.  Pesynbtar
MOAroToBMBLLErO  GasvioB  6ann
yyaCTHMKa
7 AHpgpeesa OE. 42 76 MobeauTens
8 Kagbiposa .l 41 76 MobeauTenb
8  Angpeesa OE. 41 76 MobeauTenb
8 Kagbiposa l'.l. 40 76 MNpu3ép
8 AdpaHackeBa O.B. 38 76 [Mpwn3ép
9 Kagbiposal.l. 50 88 MobeauTenb
9 Kagbiposa I'.l. 49 88 MNpu3ép
10 [dopoHkuHa E.H. 45,5 88 MobeauTens
8 raaliHAA. v 20 33 MobeauTenb
8 CumoH MP. Vv 19 33 Mpu3ep
8 [nagknx HM. v 18 33 Mpu3ép
8 KHsasesaEB. 17 33 Mpu3ép
9 CumoH MP. 7 27,5 54 MoGeanTenb
10 rasiHAA. v 315 62 MoGeanTenb
1 nagkux HM. A 37 70 MoGeanTenb
11 CrpenasuHa H.A = 35,5 70 Mpu3ep
8  Anpgpeesa O.E. 35 45 MobGeauTenb
9 KagblpoBal'l. 54 100 MobGeauTenb
1 Tpuropbesa O.B. 61 100 Mobeautens
7  Hvkonaesa KB. 34 51 MobeauTens
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BREBEREBBNSHRIBRORSBENG!

3anasaesa FOnua BnagvmmpoBHa
MwupoLuHnYeHko MapuHa BuTtanbesHa
benkmHa 9BennMHa AnekcaHapoBHa
"oH4yapoBa Mapnsa CepreeBHa
N'y6aHoBa OkcaHa CepreeBHa
Kyprayesa AneHa AneKkceeBHa
bpens HvHa HykonaeBHa
®yHTMKOBA MonmHa [eHncoBHa
"ayc EnnsaseTa EBreHbeBHa
3anasaeBa KapuHa AnekcaHapoBHa
YpeaHueBa AnborHa AHpeeBHa
YcaHuHa KceHnsa HukonaeBHa
EpnbikoBa BepoHvka BanepbeBHa
Auleynosa CeeTnaHa CepreeBHa
Eneesa Buonetta ArnekceeBHa
AHncmmoBa VprHa PomaHoBHa
XgatLesckas Cobs HukosiaesHa
3anasaeB [eHunc VBaHoBWY
Eannens Epuropumii Bavecnasosu
UepkacoB Hpocnas AnekcaHapoBmY
AHHYLLIKNH ApTem EeHHaabeBNY
MapbscoB VBaH AnekcaHapoBuY
KokoHoB CtenaH AnekcaHpoBuY
®efoposmy CrenaH AHaTO/LEBNY
KysHeLoB HukuTa AnekcaHaposuy
EaitHaHoB AMUTpUiA BriaguMmposny
lepmaH AHgpeii BykToposny
CykuacsH Awwot CelipaHoBUY
3avknH OMnTpuidc KOHCTaHTUHOBKY
bonxoeB HukwvTa PycnaHoBuy
KokoHoB Erop AnekcaHzposuy
KyauH Omutpuin Cepreesny

Kynew Ovutpuid Butanbesmy
BepepHukoB AnekcaHap AHapeesny

ApHaT ApTyp OMnTpreBny

(

dusnyecKas KynbTypa

MBQOY «¥YctnHo-Konbesckasd COLL»
MBQOY «KonbeBckas COLL»

MBQOY «KonbeBckasi COLL»

MBOY «Wocckas COLL»

MBOY «¥YcTuHo-Konbesckass COLL
MBOY «¥YcTuHo-KonbeBckass COLL
MBOY «Mocckast COLL»

MBOY «Hosomapbsacosckas COLL-/1»
MBQY «Wtocckast COLL»

MBQY «¥YcTtnHo-Konbesckas COLLD»
MBOY «Kornbesckasd COLLD»

MBQY «KonbeBckas COLL»

MBOY «Hoomapbacosckass COLL-U»
MBQOY «¥YcTtnHo-Konbesckas COLL»
MBQY «Hosomapbacosckass COLL-U»
MBQOY «¥YctnHo-Konbesckasd COLLD»
MBOY «Hosomapbsacosckass COLL-/1»
MBQOY «YctunHo-KornbeBckass COLL»
MBOY «tocckast COLL»

MBQOY «Konbesckast COLLD»

MBOY «tocckast COLL»

MBQOY «Konbeckass COLL

MBQOY «¥YcTtnHo-Konbesckasi COLL»
MBOY «Hosomapbsacosckass COLL-/1»
MBQOY «¥YcTtuHo-Konbesckast COLL»
MBQY «Konbesckast COLLD»

MBOY «Wtocckast COLL»

MBQOY «KonbeBckass CCOLL»

MBOY «Kornbeckass COLL»

MBQY «YcTtnHo-Konbesckast COLL»
MBQOY «YcTunHo-KornbeBckast COLL»
MBOY «Hosomapbsicosckass COLL-/1»
MBQOY «Konbesckasi COLLD»

MBQOY «¥YcTtuHo-KonbeBckast COLL»
MBQOY «Konbesckasi COLLD»
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EannupiHa T.C
3eH4yprH M.B.
3eHuypuH M.B.
daTtuH B.B.
CamoxukoB 3.A
CamoxukoB 3.A
daTtnH B.B.
Opauésa E.A.
datnH B.B.

EanmupiHa T.C

O3HobuxuHa E.N.
O3HOobMXxMHa E.W.

OpauéBa E.A.
EammupiHa T.C
Opauésa E.A.
EanmupiHa T.C
Opauésa E.A.
MamuypiHa T.C
®atuH B.B.
KoHoBanos K.B.
®atuH B.B.
KoHoBsasioB K.B.
Cavoxwvkos 3.A
Opauésa E.A.
ManmypiHa T.C
3eHuypyH M.B.
®atuH B.B.
baknaes .,
3eHuypvH M.B.
MamypiHa T.C
MamupiHa T.C
Opauésa E.A.
O3HobuxmH C.W.
MamypiHa T.C
O3HoBUXMH C.W.

BRBIXRXBILERA

100
100
100
100
100
100
100
100
100
100
100
100
100
100
100
100
100
100
100
100
100
100
100
100
100
100
100
100
100
100
100
100
100
100
100

MobeanTenb
Mpu3sep
Mpu3sep
Mpu3ep
MobeanTenb
[Mpu3ep
[Mpu3ep
[Mpwrsep
[Mpwr3ep
MobeanTenb
[Mpu3sep
[Mpu3ep
[Mpu3sep
MoGeanTenb
Mpu3ep
[Mpwsep
[Mpwsep
Mobeantens
[Mpw3ep
Mobeantens
[Mpwsep
Mpu3ep
[Mpu3sep
[Mpu3ep
[Mpu3ep
Mobeautenb
[Mpwrsep
[Mpwsep
[Mpwsep
Mpwusep
MoGeanTenb
Mpu3sep
MoGeanTenb
Mpu3sep
[Mpwrsep



L

O6LecTBO3HaHME
1  bopucosa Oapba AnekcaHapoBHa MBQY «Konbesckasa COLL»
2. WnbuH KoHCTaHTVH EBreHLeBny MBOY «Konbesckas COLL»
3. MwupoHuyk 3axap Bragvymmposuy MBOY «KonbeBckas COLL»
4. Parenb ApuHa AnekcaHpoBHa MBQY «¥YcTtnHo-Konbesckast COLLD
5 VBaHoB Epmak ®enoposumy MBOY «Konbesckasa COLL»
6. LaHap MBaH ViBaHOBWY MBQY «Hosomapbsicosckad COLLI-A»
7. 3ynbhyrapos Hamur LLakup orfbl MBQY «Hosomapbscosckad COLL-A»
8.  Cwmanb AviaHa BnagmmmposHa MBQY «[Mpumckosas COLLb»

N.0. pyKoBoauTENs YNpaBneHus 06pa3oBaHns OpIKOHUKIA3EBCKOTO paiioHa

XomunyeHko J1.C.
XomunueHko J1.C.
XomunueHko J1.C.

Cynekosa N A

XomunueHko J1.C.

KokoHoBa V.H.
KokoHoBa V.H.

49
4
60
61
59
59
oA

UeprioBogckuin AJ1. 49

S -

97
97
97
97
97
97

MoGeanTenb
[MNpu3ep
MobeanTenb
MobeauTens
Mpu3ep
Mpu3ep
Mpu3ep
[MNpu3ep

J1.B.HukKenb
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